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Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan opintomatka linja-autoalan FIAA-messuille Madridiin 19.-21.10.2022
TRE:5703/01.04.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Palvelupäällikkö Jukka Tapiola, puh. 040 531 4434, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnan puheenjohtaja 
Sami Kallio ja varapuheenjohtaja Jussi Kuortti oikeutetaan osallistumaan 
opintomatkalle linja-autoalan FIAA-messuille Madridiin 19-21.10.2022.

Opintomatkan kustannukset sekä luottamushenkilöiden KVTES:n 
mukaiset matkakustannusten korvaukset ja ansionmenetyskorvaukset 
maksetaan Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen asianomaisilta 
kustannuspaikoilta.

Perustelut
Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunta on 24.8.2022 § 48 
päättänyt esittää pormestarin päätettäväksi, että TKL:n johtokunnan 
jäsenet ja kaupunginhallituksen edustaja oikeutetaan osallistumaan 
opintomatkalle linja-autoalan FIAA-messuille Madridiin 19-21.10.2022 ja 
että varajäsen voi osallistua opintomatkaan, jos varsinaisella jäsenellä 
este.

"Toimitusjohtaja Pekka Pirhonen:

Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnan jäsenet ovat 
nähneet edessä olevien kalusto- ja varikkoinvestointien päätöksenteon 
kannalta tärkeäksi mahdollistaa johtokunnan jäsenten henkilökohtaisen 
perehtymisen markkinoilla olevaan sähköbussiteknologiaan ja -
tarjontaan. Tehokkaimmin tämä tapahtuisi alan messuille kohdistuvalla 
opintomatkalla, joka toteutettaisiin syksyn 2022 aikana.

Viranhaltijoilta pyydetyn selvityksen mukaisesti, huomioiden ajankohta ja 
mahdollisuus monipuoliseen ajoneuvotekniikkaan sekä sähköbussien 
tarjontaan perehtymiseen, tarkoituksenmukaisin opintomatkakohde on 
lokakuussa 2022 Madridissa järjestettävä FIAA-messut.

TKL:n toimitusjohtajan, yhdessä matkapalveluista vastaavan Monetran 
kanssa, laatiman selvityksen mukaan 19-21.10.2022 toteutettavan 
opintomatkan kustannusarvio on johtokunnan jäsenten osalta noin 900 
euroa henkilöä kohden.

Rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen:
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TKL:llä on edessään, kaupungin hiilineutraalisuustavoite ja 
kalustoteknologian muutos huomioiden, merkittävät sähköisen liikenteen 
varikko- ja kalustoinvestoinnit. Näitä koskevat päätökset ovat 
ajankohtaisia vielä vuoden 2022 aikana. Päätöksenteon perusteeksi on 
tärkeää, että TKL:n johtokunnan jäsenillä on mahdollisimman hyvä 
tietämys alan kehityksestä. Omistajaohjaus katsoo alaan liittyvän 
opintomatkan olevan siksi perustellun."

Palvelupäällikkö Jukka Tapiola:

Luottamushenkilöiden koulutuksen ja opintomatkojen periaatteiden 
mukaan toimielimen opintomatkalle voivat osallistua toimielimen 
varsinaiset jäsenet ja varsinaisen jäsenen ollessa estyneenä hänen 
henkilökohtainen varajäsenensä sekä kaupunginhallituksen edustaja. 
Lisäksi luottamushenkilöiden koulutuksen ja opintomatkojen 
periaatteiden mukaan ulkomaille suuntautuvia koulutus- ja 
opintomatkoja voi tehdä kaupunginhallitus tai sen jaosto sekä 
lautakunnat ja johtokunnat perustellusta syystä. Järjestettävillä opinto- ja 
koulutusmatkoilla on oltava kiinteä yhteys asianomaisen toimielimen 
toimialueeseen. Pormestarille on esitettävä matkan ohjelma, 
osanottajaluettelo ja kustannusarvio. Matkasuunnitelma on päätöksen 
liitteenä.

Kaupungin säästötoimenpiteiden ja -ohjelman sekä matkustusta 
koskevien säästötavoitteiden osalta ei ole perusteltua lähettää koko 
Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnan jäsenistöä ja 
kaupunginhallituksen edustajaa opintomatkalle linja-autoalan FIAA-
messuille Madridiin 19.-21.10.2022. On tarkoituksenmukaista, että 
Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunnan puheenjohtaja 
ja varapuheenjohtaja voivat osallistua linja-autoalan FIAA-messuille 
Madridissa 19.-21.10.2022.

Opintomatkan kustannukset sekä luottamushenkilöiden KVTES:n 
mukaiset matkakustannusten korvaukset ja ansionmenetyskorvaukset 
voidaan maksaa Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen 
asianomaisilta kustannuspaikoilta.

Hallintosäännön 34 §:n 2 mom. 8 -kohdan perusteella pormestari päättää 
luottamushenkilöiden matkoista ja koulutuksista lukuun ottamatta 
tarkastuslautakuntaa.

Tiedoksi
Sami Kallio, Jussi Kuortti, Pekka Pirhonen, Arto Vuojolainen, Nastassia 
Pråhl, Arja Vänninmaja, Jukka Varonen, Jouko Aarnio, Aino Jokinen, Hanna 
Sandström, tukipalvelut, hr.pirkanmaa@monetra.fi

Liitteet:
1 Matkasuunnitelma (Verkkojulkisuus rajoitettu)

Allekirjoitus
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Pormestari Anna-Kaisa Ikonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 11.10.2022 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 4.10.2022 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
04.10.2022

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 112

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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